

工程物耗采购合同

甲方: 西安市不动产登记档案管理中心

乙方: 陕西博盛达科仪器设备有限公司

签订时间: 2025.11.14

根据《中华人民共和国民法典》及有关规定,为明确甲、乙双方的权利及义务,经甲、乙双方共同协商,制定本合同,并认真履行以下条款:

一、货物清单

序号	名称	规格/型号	数量	单价（元）	合计（元）	备注
1	工程物耗采购	一批	1	38472	38472	清单见附件
合计大写金额：叁万捌仟肆佰柒拾贰元整			小写：		38472	
注：含税含运费（含增值税 1%普通发票），该价格为一口价，不因市场、单价等原因进行调整。						

二、质量要求及乙方承诺

1. 上述货物为全新未使用商品,质量及技术标准符合原厂标准。
2. 乙方承诺对上述货物提供 1 年保修(人为损坏或者操作不当造成的损坏除外),如因质量问题导致甲方无法使用的,乙方应免费替换。
3. 在保修期 1 年届满后,甲方若对货物需要维修,乙方仅收取人工费用。
4. 乙方保证其提供的货物的质量、技术性能标准符合行业标准。交付后,如因乙方货物质量问题给甲方造成直接损失的,乙方应赔偿由此造成的甲方损失。

三、运输、交货、安装以及验收

1. 乙方负责将上述货物按合同的交货时间运输至甲方指定地点,送往交货地并承担运费以及安装费用,上述货物的交货地点为:甲方指定地点。

2 验收:

- 2.1 待安装完成后,甲方指定专人现场验收,此合同总价已包括所有费用。甲方需配合乙方提供满足现场卸货的条件。

- 2.2 货物到达指定地点,待安装调试完成后,甲方指定专人组织验收。

四、付款方式及交货期

1. 付款方式:甲方验收合格后,乙方提供合法有效的发票,15个工作日内甲方一次性支付全部货款。

2. 交货期：合同签订后 7 个工作日内。

五、解决合同纠纷的方式

因执行本合同所发生的和与本合同有关的一切争议，双方首先通过协商解决。如协商不成，则任何一方可向甲方所在地人民法院提起诉讼。

六、合同生效

本合同自双方签字盖章之日起生效，传真件具有同等法律效力。本协议一式肆份，甲方执叁份，乙方执壹份。

甲方：西安市不动产登记档案管理中心

中心

地址：

电话：88086701

法人或授权代表（签名或盖章）：李生

开户行：

账号：

乙方：陕西博盛达科仪器设备有限公司

地址：陕西省西安市长安区大兆街办司马村南
一路 10 号

电 话：13572933091

法人或授权代表（签名或盖章）：辛禄东

开户行：交通银行股份有限公司西安东关支行

账号：611899991010004173186

工程物耗明细单

序号	名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	品牌	备注
1	常规款 LED 消防 应急照 明灯	15W 灯直径 32CM 高度 10CM	套	10	70	700	fsl 佛山	人防(圆 形)
2	PVC 透气 帽	50/75/110 多功 能 款	个	10	15	150	联塑 (LESSO)	屋面透 气管顶 部
3	摇摆水 龙头	臂长 20CM	个	5	100	500	九牧王	后厨灶 台
4	瓷砖修 补剂	650ml	瓶	20	30	600	立邦	楼层瓷 砖缝隙、 空鼓维 修
5	室外降 尘喷雾 控制器	依据旧件采购 (需 明确规格型号与品 牌)	个	2	2200	4400		依据旧 件采购
6	结构胶	中性硅酮幕墙 白色	箱	2	450	900	中桓	
7	室外配 电箱锁 具	长 120MM, 宽 27MM	套	2	20	40	德岐	依据旧 件采购
8	合页	1 寸 (25mm*25mm)	个	30	6	180	拾致 (shizhi)	垃圾桶 使用
9	卫生间 隔断门 合页 (不 锈钢)	78mm*71mm	个	10	15	150	金固牢	卫生间 门
10	草坪灯	高 60CM	套	10	80	800	瑞科菲	
11	25 截止 阀	PPR	个	2	45	90	联塑 (LESSO)	室外龙 头
12	32 截止 阀	PPR	个	2	75	150	联塑 (LESSO)	室外取 水器
13	取水阀 和取水 杆	取水阀 1 寸	套	2	45	90	何佳功	室外取 水器
14	泡沫填 缝剂 (发 泡胶)	900G 15 支	箱	2	225	450	威卡固 (VIKAGU)	
15	太阳能 照明灯	30000w 三面发光+ 感应+照约 1300 平	套	5	390	1950	佳薪	主楼屋 面

16	换气扇	9 寸	套	10	120	1200	新飞	卫生间
17	铁丝	8 号	斤	10	8	80	其语	
18	铁丝	12 号	斤	10	8	80	其语	
19	焊条	2.5MM	公斤	1	30	30	金桥	
20	UV 喷印 胶水	110ML	瓶	2	38	76	梵琅 (FANLANG)	502 升 升级版
21	木柄不 锈钢抹 泥刀	240*88MM	把	2	15	30	彩弘	
22	不锈钢 油灰刀	4 寸	把	2	8	16	得力	
23	玻璃胶	白色和中性各 2 箱	箱	4	360	1440	三和	
24	万向软 轴连接 杆	黑色软轴+批头十 件套	套	2	60	120	牛亨	手枪钻 配件
25	切割污 水泵	220V 750W 1.5 寸 全铜电机+管子 10 米	台	1	750	750	闲鸟	
26	防水腻 子粉	25KG	袋	5	40	200	三棵树	
27	灯笼	直径 100CM, 高度 84CM	个	6	200	1200		用 4 个 备 2 个
28	国旗 (1 号)	192CM*288CM	面	5	296	1480		
29	国旗 (2 号)	160CM*240CM	面	5	246	1230		
30	国旗 (3 号)	128CM*192CM	面	6	196	1176		
31	挂钩	19350	个	100	8	800	得力	
32	长雨衣	M 码	个	4	99	396	备美	
33	防水胶 鞋		双	2	99	198	回力	根据现 场需求 采购尺 码
34	草酸	5L/桶	桶	5	25	125		
35	铜门保 养油	450ml	箱	1	750	750	云行家	
36	过滤式 消防自 救呼吸 器	TZL30	具	6	95	570	趣行	微型消 防站使 用
37	北大青 年插孔		个	2	35	70		便携式

	式插孔 电话							
38	减速带	橡胶	米	7	115	805		南大门 口用
39	美工刀 片	钢制	盒	100	4	400		
40	T8 灯管	双端输入 LED16W 25 支	箱	15	240	3600	飞利浦. 佛山	
41	车库感 应灯管	感应距离 人体	个	100	60	6000	飞利浦. 佛山	
42	融雪剂	50KG	袋	20	100	2000		
43	沙子	水洗沙	袋	200	8	1600		
44	水泥	325	袋	30	24	720		
45	螺丝刀	加长	个	10	18	180	一字 十字各 5 个	
总金额（大写）：叁万捌仟肆佰柒拾贰元整					合计	38472		

公司名称（盖章）：陕西博盛达科仪器设备有限公司

